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EZ/215/85/2013

Krosno. dn. 29.10.2013

Do wszystkich uczesmikow postgpowania
wwwkrosno. med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonaweow w postepowaniu o udzielnie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na zakup wraz
z dostawy akeesoriow do sprzatania- EZ/215/85/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku poslgpowania
zapylan wraz z wyjasnieniami:

(98]

6.

Pakiet | poz. 5 i 6. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dopuszezenic uchwytow oraz
kompatybilnych do nich nakladek z mikrofibry o dlugosci 35 ¢m lub 45 ¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet Il poz. 1 i 4. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie tolerancji wagi dla
wymaganych mopow o +/-3%.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet Il poz. 5 i 6. Czy Zamawiajacy dopusci wiadra o calkowitej pojemnosci 171 z podziatka
do 151 lub wiadra o catkowitej pojemnosci 251 z podziatka do 201, spetniajace pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wiadra 171,

Pakiet 1l poz. 7. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego 0 odstapienie od wymogu dostarczenia
probki dla wskazanej pozycji. Z opisu siwz jasno wynika, ze Zamawiajacy wymaga zestawu
typu Mobilette Ecolab. Czy jezeli Wykonawca zaoferuje konkretny model z oferty Ecolab
z podaniem symbolu produktu. to czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia probki.
Prosbe swa motywujemy bardzo wysokg ceng wymaganych zestawOw, przez co Wykonawca
w razie nie wybrania jego oferty poniesie niewspotmiernie wysokie koszty w ich zakupic.
Ponadto nalezy wskaza¢. ze precyzyjne wskazanie przez Wykonawce konkretnego modelu
zaoferowanego zestawu w pelni umozliwi Zamawiajacemu jego oceng zgodnosel 2 zapisami
SIWZ i nie wphynie na kryterium oceny oferty stanowigeego ceng 100%.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia probki do pozyveji 7

pakietu nr 11, wymaga folderow i katalogow z zaznaczeniem odpowiedniej pozycji.

Pakiet 111. Czy Zamawiajacy dopusci inny kolor maty. czarna?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet I11. Czy Zamawiajacy dopusci matg z podfozem. mata wtedy zapewnia lepsze
przyleganie do podlogi. utrzymuje zanieczy szczenia w macie i zapobicega przedostawaniu sig
zanieczyszezen na podloge. Pozostale warunki siwz zostaja spelnione.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




10.

Pakiet I. Czy Zamawiajacy dopusci scierki o sktadzie 85% poliesteru i 15% poliamidu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet I. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt do mycia okien w rozmiarze 35 ¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet I. Czy Zamawiajacy dopusci naktadki z mikrofibry w rozmiarze 35 ¢m
kompatybilne do uchwytu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Pakiet II. Czy Zamawiajacy dopusci mopy o skladzie 85% poliestru i 25% baweiny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet II. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt kompatybilny z mopem 7 pozycji 114 bez
przycisku magnetycznego ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet [I. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z poz. 5 z wiaderkami o pojemnosci 171,
pozostaly opis jest zgodny?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zeode.

Z powazanicm




